Catasto Fabbricati di detto comune al Foglio 319, particella 2343 sub. 34, piano 

4, Cat. A/3, Cl.3, Vani 4.5, RC Euro 464,81  

Confini: 

scale e altra proprietà, con cortile, salvo altri. 

32.500,00 (trentaduemilacinqucento/00) 

Offerta minima ammessa:   24.375,00 (ventiquattromilatrecentosettantacinque/00) 

Rilancio minimo in aumento: 1.000,00 (mille/00) 

Deposito per cauzione:   

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento, in caso 

di gara, non è consentito l'inserimento di importi con decimali.  

secondo piano, con Autorizzazione Edilizia del 25/02/1953 e dichiarato abitabile, per i